
■大学院入学者数推移
(2016年５月１日現在）

研　究　科 専　攻　（ 課　程 ） 区　分

入学定員

男 0 男 0 男 0 男 0 男 1

女 2 女 0 女 1 女 0 女 1

入学定員

男 6 男 1 男 0 男 3 男 1

女 3 女 3 女 2 女 2 女 2

入学定員

男 0 男 0 男 0 男 0 男 0

女 0 女 0 女 0 女 0 女 0

入学定員

男 1 男 2 男 2 男 0 男 2

女 1 女 1 女 0 女 0 女 0

入学定員

男 0 男 0 男 0 男 0 男 0

女 1 女 0 女 0 女 1 女 0

入学定員

男 0 男 0 男 2 男 1 男 0

女 2 女 4 女 1 女 5 女 1

男 2 男 0 男 0 男 0 男 3

女 2 女 1 女 1 女 2 女 1

男 2 男 0 男 2 男 1 男 3

女 4 女 5 女 2 女 7 女 2

入学定員 － －

－ 男 － 男 男 0 男 0 男 1

女 女 女 6 女 8 女 3

入学定員

男 男 男 男 男 8

女 女 女 女 女 4

健康科学研究科 健康科学専攻　（修士課程）（2016年度開設）

12

入学者数 12

2015年度

8

0

6

5

2

0

10

0

5 5

1

8

6

2

8

3

8

2013年度

8

0

6

4

2

0

10

3

看護学専攻　(博士後期課程)  (2014年度開設)

看護学専攻　(博士前期課程)　入学者数　計

3

1

4

1

入学者数 0

10

3

入学者数 6

1 0

歴史学・文化財学専攻　（博士後期課程）

入学者数

入学者数

入学者数

4

入学者数

看護学専攻　(博士前期課程)　専門看護師コース

2
看護学専攻　(博士前期課程)　研究コース

2

2

6

2016年度

8

2

6

3

2

6 5 4

10

2

6

8

2

0

2

20

9

0

8

2

2014年度

1

2012年度

看護学研究科

1

4

5

3

4

0

10

2

5

0

88

55

10

入学者数

入学者数

文学研究科

文化政策学研究科

文化政策学専攻　（博士前期課程）

文化政策学専攻　（博士後期課程）

言語文化専攻　(修士課程)

歴史学・文化財学専攻　（博士前期課程）


