

## ■大学院入学者数推移

(2016年5月1日現在)

研究科	専攻(課程)	区分	2012年度		2013年度		2014年度		2015年度		2016年度	
文学研究科	言語文化専攻(修士課程)	入学定員	8		8		8		8		8	
		入学者数	2	男 0 女 2	0	男 0 女 0	1	男 0 女 1	0	男 0 女 0	2	男 1 女 1
	歴史学・文化財学専攻(博士前期課程)	入学定員	6		6		6		6		6	
		入学者数	9	男 6 女 3	4	男 1 女 3	2	男 0 女 2	5	男 3 女 2	3	男 1 女 2
文化政策学研究科	歴史学・文化財学専攻(博士後期課程)	入学定員	2		2		2		2		2	
		入学者数	0	男 0 女 0								
	文化政策学専攻(博士前期課程)	入学定員	20		10		10		10		10	
		入学者数	2	男 1 女 1	3	男 2 女 1	2	男 2 女 0	0	男 0 女 0	2	男 2 女 0
看護学研究科	看護学専攻(博士前期課程)研究コース	入学定員	5		5		5		5		5	
		入学者数	1	男 0 女 1	0	男 0 女 0	0	男 0 女 0	1	男 0 女 1	0	男 0 女 0
	看護学専攻(博士前期課程)専門看護師コース	入学定員	10		10		8		8		8	
		入学者数	2	男 0 女 2	4	男 0 女 4	3	男 2 女 1	6	男 1 女 5	1	男 0 女 1
	看護学専攻(博士前期課程)入学者数 計	入学定員	4		1		1		2		4	
		入学者数	6	男 2 女 4	5	男 0 女 5	4	男 2 女 2	8	男 1 女 7	5	男 3 女 2
	看護学専攻(博士後期課程)(2014年度開設)	入学定員	—		—		3		3		3	
		入学者数	—	男 女	—	男 女	6	男 0 女 6	8	男 0 女 8	4	男 1 女 3
健康科学研究科	健康科学専攻(修士課程)(2016年度開設)	入学定員	—		—		—		—		12	
		入学者数	—	男 女	—	男 女	—	男 女	—	男 女	12	男 8 女 4